
 

 
 

 

Российская Федерация 

Глава Марьяновского муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   15.10.2018                                                                                             № 178 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Марьяновского 

муниципального района Омской области от 26.01.2017 № 16 «О мерах по 

реализации Решения Совета Марьяновского муниципального района «Об 

отдельных вопросах поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории Марьяновского муниципального района 

Омской области» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2018  № 185-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства», Уставом муниципального образования 

Марьяновский муниципальный район Омской области постановляю:  

 

1. Внести в постановление Главы Марьяновского муниципального 

района Омской области от 26.01.2017 № 16 «О мерах по реализации Решения 

Совета Марьяновского муниципального района «Об отдельных вопросах 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 

Марьяновского муниципального района Омской области» следующие 

изменения: 

 1.1. В пункте 1 Постановления и Приложении к постановлению по 

тексту слова «(за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства)» заменить на слова «(за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» 

соответственно. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя комитета по экономике Администрации Марьяновского 

муниципального района Омской области Л.А.Новикову. 

 

Глава Марьяновского  

муниципального района                                   А.И.Солодовниченко 


